２０２０年７月１７日

各位

「オーナーサポートローン」のＷＥＢ受付の取扱開始について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、２０２０年７月１６日（木）より、個人向け

無担保証貸ローン商品「オーナーサポートローン」につきまして、ＷＥＢ受付の取扱いを

下記のとおり開始いたしましたので、お知らせします。

本商品は、個人事業主や法人役員の方向けに、消費性の資金使途のみならず、事業性資

金にもご利用いただけるフリーローンです。

当行は、今後もお客さまの多様なニーズ、利便性の向上にお応えするため、ＷＥＢ化の

拡充、商品・サービスの充実に努めてまいります。

記

１．取扱開始日

２０２０年７月１６日（木）より

２．商品内容

ローン名 オーナーサポートローン

対象者 個人事業主・法人役員のお客さま

お使いみち 自由（消費性や事業性にもご利用いただけます。）

ご融資

対象者

① 申込時満２０歳以上、完済時満８０歳以下

② 安定継続した収入があること

③ 自宅・勤務先（事業先）のいずれかが当行営業区域内であり、電話連絡が

可能であること

④ 保証会社の保証が得られること

ご融資金額 １０万円～５００万円（１万円単位）

ご融資期間 ６ヶ月～１０年（１ヶ月単位）

お借入利率
固定金利型 年４．８％ 年８．８％ 年１２．８％

※審査により適用する融資利率を決定させていただきます。

返済方法 元利均等返済（ボーナス返済併用可）

返済日 毎月６日・１６日・２６日よりご選択いただきます。

担保・保証人 不要

保証会社 株式会社クレディセゾン

以 上

【お問い合わせ先： 個人ローン業務グループ ０５８－２６６－２５２０】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ